Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXIX - 16.906 - 26/01/2017

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV| Resumen estadistico Fuente: MAV
Valor nominal _ Valor efvo. ($)
115M7 Titulos de renta fija - $ 25.800 25
Cl 13:33 25.800,000 97063,000% 25.042,250 Cauciones - $ 283 50.305.669,92
Pase no garant. $ 11 5.479.525,63
Totales $ 55.810.237,80
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 02/02/2017 21.63 280 48.944.114.38 49.147.138.42
12 07/02/2017 22,57 3 1.150.000.00 1.158.531,50
Totales: $ 474 117.322.434,91 117.881.576,87
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
18 13/02/2017 29,00 1 1.214.372,40 1.231.739,53
89 25/04/2017 29,00 9 1.563.156,00 1.673.690.51
117 23/05/2017 30,00 1 2.348.275.11 2.574.095,59
Totales: $ 11 5.125.803,51 5.479.525,63
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 26/01/2017
Yencimiento | _Plazo [ T f 2 N
06/02/2017 11 . 24, 27 . 273.187.78 2
07/02/2017 12 25.00 25.00 77.000.00 76.424.20 1
08/02/2017 13 24,50 24,50 123.269.30 122.284.32 1
10/02/2017 15 24,50 25,00 293.624.30 290.858.66 3
13/02/2017 18 24,50 24,50 5.663.13 5.599.24 1
14/02/2017 19 24,44 24,44 102.000,00 100.785.28 1
15/02/2017 20 24,45 24,45 584.806.00 577.456.48 1
16/02/2017 21 24.44 24.44 12.600.00 12.433.49 1
18/02/2017 23 24,50 24,50 15.004.,17 14.785.83 1
20/02/2017 25 24,50 24,50 183.158.36 180.254.53 1
22/02/2017 27 25,00 25,00 12.662.50 12.440,95 1
23/02/2017 28 24,50 24,90 320.296.18 314.582.56 2
24/02/2017 29 24.00 24.90 153.596.24 150.722.62 3
25/02/2017 30 24,50 24,50 50.000.00 49.045.30 1
27/02/2017 32 24,50 24,50 154.957.06 151.798.41 1
28/02/2017 33 24,90 25,00 189.976.62 185.915,91 3
01/03/2017 34 24,90 25.00 53.208.71 52.034.53 2
03/03/2017 36 24,00 25,00 482.815.40 471.851,10 8
04/03/2017 37 24,00 24,90 211.811.00 206.818.48 2
05/03/2017 38 24,50 24,50 33.137.41 32.334.37 1
06/03/2017 39 25,00 25,00 200.000,00 194.926.57 1
08/03/2017 41 24,00 24,00 100.000.00 97.437.27 1
09/03/2017 42 24,00 24,00 195.815,32 190.674.93 2
10/03/2017 43 24,90 25.00 256.900.00 249.722 57 3
11/03/2017 44 24.50 24.50 90.000.00 87.475.20 1
13/03/2017 46 24,00 24,00 190.600,00 185.122.41 1
14/03/2017 47 24,44 24,44 102.000.00 98.952.16 1
16/03/2017 49 24,00 24,44 203.438.22 197.206.98 2
17/03/2017 50 24,00 24,90 187.781.69 181.890.67 3
19/03/2017 52 24,90 24,90 111.812,95 108.053.57 1
20/03/2017 53 24,95 24,95 133.000.00 128.434.76 1
22/03/2017 55 24,50 24,50 300.000.00 289.506.38 2
24/03/2017 57 24,00 25,00 167.500,00 161.526.43 2
25/03/2017 58 24,50 24,50 50.000.00 48.157.48 1
30/03/2017 63 24,25 25,00 587.500.16 563.680.23 3
31/03/2017 64 24,44 25.00 819.482.41 784.154.91 5
04/04/2017 68 24.50 24.75 267.870.25 256.258.93 4
06/04/2017 70 23,99 25,00 500.000,00 477.767.75 4
09/04/2017 73 24,50 24,75 85.104.00 80.997.10 2
10/04/2017 74 24,50 24,70 41.124.,00 39.195,79 3
11/04/2017 75 24,00 25.00 460.462,00 438.602.47 5
12/04/2017 76 24.10 24.50 331.344.65 315.639.77 4
13/04/2017 77 24,00 24,70 160.600.00 152.929.97 2
14/04/2017 78 24,10 24,10 102.000.00 97.065.10 1
15/04/2017 79 24,00 24,90 148.718.00 141.336.54 5
17/04/2017 81 24,10 24,70 32.650.01 30.988.21 2
18/04/2017 82 24,80 24,80 60.000.00 56.870.12 1
20/04/2017 84 24,70 25.00 356.373.00 336.640.80 3
21/04/2017 85 24,00 24,50 443.692.00 420.278.50 4
22/04/2017 86 24,75 24,75 53.145,00 50.248.81 1
24/04/2017 88 24,00 25.00 1.496.673.25 1.414.405.52 5
25/04/2017 89 24,00 24,50 650.000,00 614.306.39 3
26/04/2017 90 24,00 24,00 850.000.00 803.007.56 2
27/04/2017 91 24.00 24.50 502.785.50 474.690.96 2
28/04/2017 92 24,00 24,50 540.510,00 509.543,91 6
30/04/2017 94 24,50 25,50 814.500.00 765.344.89 10
02/05/2017 96 24,50 25,00 189.117.11 177.678.20 2
03/05/2017 97 23,99 25.00 371.561.08 349.457.61 2
05/05/2017 99 24,50 24,75 188.145,00 176.501.15 4
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 26/01/2017 PAGARE EN $

[Vencimiento ] Plazo | _TasaMinima [ TasaMaxima [ TasaPromedio [ Monto I 10U

07/05/2017 101 24.00 24.00 24.00 150.000.00 140.745.50 1
08/05/2017 102 25.00 25.00 25.00 200.000.00 187.059.58 1
10/05/2017 104 24.40 24.40 24,40 45.220,00 42.306.96 1
11/05/2017 105 24.40 25.00 24,63 270.220.00 252.349.96 3
12/05/2017 106 24,10 25,00 24,53 159.328.48 148.819,01 4
14/05/2017 108 24.10 24.40 24.25 147.220.00 137.470.68 2
15/05/2017 109 24.00 24.50 24.33 70.053.59 65.393.15 3
16/05/2017 110 24.75 24.75 24.75 53.145.00 49.487.34 1
17/05/2017 111 24.20 24.50 24.35 123.950.00 115.488.52 2
19/05/2017 113 24,50 24,75 24,58 154.155,36 143.328.84 3
20/05/2017 114 25.25 25.25 25.25 133.000.00 123.357.03 1
23/05/2017 117 24,75 24,75 24,75 83.333,00 77.256.22 1
24/05/2017 118 24.50 25.00 2475 296.000.00 274.102.60 2
25/05/2017 119 24.25 24.50 24.38 350.000.00 323.666.69 2
26/05/2017 120 24,00 24,50 24,25 236.064.,45 218.686.77 3
28/05/2017 122 24.00 24.40 24.20 395.220.00 366.041.64 2
29/05/2017 123 25,00 25,00 25,00 21.561,08 19.898.34 1
30/05/2017 124 24.40 30.00 25.46 1.310.639.38 1.205.942.28 7
31/05/2017 125 24.20 25.00 24.75 1.406.858.28 1.297.708.33 13
02/06/2017 127 24.00 24.00 24,00 25.000,00 23.087.24 1
04/06/2017 129 25.00 25.00 25.00 347.107.00 319.128.60 1
06/06/2017 131 25,00 25,00 25,00 200.000,00 183.647.80 1
07/06/2017 132 25.00 25.00 25.00 76.700.00 70.384.66 1
09/06/2017 134 25.00 25.00 25.00 200.000.00 183.301.95 1
10/06/2017 135 24.50 24.50 24.50 100.000.00 91.747.73 1
14/06/2017 139 24.10 24.75 24.43 185.481.34 169.820.41 2
15/06/2017 140 24,00 25,00 24,52 316.389,79 289.311,10 6
16/06/2017 141 25.00 25.25 25.13 255.000.00 232.675.53 2
19/06/2017 144 25,00 25,00 25,00 90.100,00 82.062.,38 1
20/06/2017 145 24.25 24.50 24.38 400.000.00 364.493.75 2
21/06/2017 146 24.50 24.50 24.50 66.000.00 60.146.06 1
23/06/2017 148 25,00 25,00 25,00 240.000,00 218.046.05 1
25/06/2017 150 24.50 24.50 24,50 198.200.00 180.179.58 3
30/06/2017 155 24,25 25,25 24,70 2.386.700,00 2.161.059,59 11
07/07/2017 162 25.00 25.25 25.13 300.000.00 270.114.21 2
11/07/2017 166 24.00 25.25 24.63 230.000.00 207.031.34 2
12/07/2017 167 25.00 25.00 25,00 200.000.00 179.581.80 1
13/07/2017 168 24.00 24.00 24.00 130.000.00 117.137.36 1
14/07/2017 169 24,50 25,25 24,95 596.000,00 534.651,33 5
15/07/2017 170 24.00 24.50 24.23 89.708.00 80.703.91 3
17/07/2017 172 23.94 23.94 23.94 235.000.00 211.301.05 1
18/07/2017 173 23.94 25.25 24.38 570.000.00 511.719.62 3
19/07/2017 174 23.94 25.00 2431 465.100.00 417.308.00 3
20/07/2017 175 23.94 24,75 24,21 515.000,00 462.009,26 3
21/07/2017 176 23.94 25.25 2492 975.000.00 871.599.29 7
25/07/2017 180 24,00 24,50 24,25 399.000,00 356.275.44 3
27/07/2017 182 2475 24.75 24,75 45.000.00 39.984.18 1
28/07/2017 183 24.25 25.25 24.83 1.140.000.00 1.014.870.12 6
30/07/2017 185 25,25 25,25 25,25 35.000,00 31.047.98 1
31/07/2017 186 24.50 25.25 24.75 1.666.849.00 1.481.755.76 6
04/08/2017 190 25,00 25,25 25,20 400.000,00 353.951,30 5
07/08/2017 193 25.00 25.00 25.00 200.000.00 176.755.45 1
10/08/2017 196 24.50 24.50 24.50 150.000.00 132.638.85 1
11/08/2017 197 25.00 25.25 25,15 515.000,00 453.926,02 5
14/08/2017 200 23.94 23.94 23.94 470.000.00 415.737.08 2
15/08/2017 201 23.94 25,25 24,52 1.079.681.00 951.104,02 6
16/08/2017 202 23.94 23.94 23.94 470.000.00 415.255.26 2
17/08/2017 203 23.94 24,50 24,22 282.524,00 249.357,03 2
18/08/2017 204 23.94 25.25 24.68 795.141.55 700.234.32 5
20/08/2017 206 2475 24.75 2475 100.000.00 87.587.21 1
22/08/2017 208 24,00 24,00 24,00 120.000,00 105.501.49 1
25/08/2017 211 24.00 25.25 2492 500.000.00 437.084.79 6
29/08/2017 215 25,00 25,00 25,00 250.000,00 218.040,62 1
30/08/2017 216 24.50 25.25 24.88 585.000.00 510.216.70 4
31/08/2017 217 24.25 25.25 24.75 1.320.997.92 1.153.285.37 4
01/09/2017 218 24,75 25,25 25,08 400.000,00 348.241,49 3
08/09/2017 225 24.75 25.50 25.10 850.000.00 736.964.31 5
12/09/2017 229 24,50 25,00 24,75 500.000,00 433.167.31 2
14/09/2017 231 24.50 24.50 24,50 300.000.00 259.878.96 1
15/09/2017 232 24.20 25.25 24.94 624.000.00 538.613.55 5
19/09/2017 236 24,50 24.50 24,50 300.000.00 259.125,60 1
20/09/2017 237 24.25 24.25 24.25 200.000.00 172.693.19 1
22/09/2017 239 25,00 25,25 2517 425.000,00 365.279.48 3
25/09/2017 242 24.00 24.00 24.00 50.000.00 43.160.53 1
27/09/2017 244 24,00 24,00 24,00 250.000,00 215.557,97 1
29/09/2017 246 24.25 25.25 2492 250.000.00 213.917.82 3
30/09/2017 247 24.00 25.00 24.50 275.000.00 236.587.04 2
06/10/2017 253 25,00 25,00 25,00 200.000,00 170.560.75 1
08/10/2017 255 25.50 25.50 25.50 35.391.08 30.057.34 1
11/10/2017 258 24,50 25,00 24,75 500.000,00 425.926,11 2
15/10/2017 262 24.25 25.00 24,63 120.970.00 102.675.18 2
17/10/2017 264 24.50 24.50 24,50 300.000.00 254.986.20 1
19/10/2017 266 24,50 24,50 24,50 300.000,00 254.695,59 1
20/10/2017 267 24.00 25.50 2475 291.582.35 247.849.18 2
23/10/2017 270 24,00 24,00 24,00 250.000,00 212.426,67 1
25/10/2017 272 24.00 24.00 24.00 50.000.00 42.437.91 1
27/10/2017 274 24.00 24.00 24.00 250.000.00 211.952.99 1
31/10/2017 278 24.00 25,00 24,42 325.000,00 274.675.82 3
10/11/2017 288 25.00 25.00 25.00 200.000.00 167.143.67 1
14/11/2017 292 25,00 25,00 25,00 200.000,00 166.761.85 1
15/11/2017 293 24.25 25.50 24.88 101.023.14 84.032.47 2
20/11/2017 298 24,00 24,50 24,25 500.000,00 417.599,84 2
23/11/2017 301 24.00 24.75 24.38 333.300.00 277.834.73 2
25/11/2017 303 24.00 24.75 24.38 133.300.00 110.663.37 2
27/11/2017 305 24,75 24,75 24,75 83.300,00 68.947,18 1
29/11/2017 307 24.75 24.75 2475 83.300.00 68.908.51 1
30/11/2017 308 24,25 25,00 24,63 75.000,00 62.094.,43 2
07/12/2017 315 25.00 25.00 25.00 200.000.00 164.599.77 1
10/12/2017 318 24.50 24.50 24.50 250.000.00 206.137.82 1
12/12/2017 320 25.00 25,00 25,00 200.000,00 164.137.16 1
21/12/2017 329 24.25 26.00 25.13 660.663.70 540.478.43 2
23/12/2017 331 24,25 24,25 24,25 600.000,00 490.770,05 1
27/12/2017 335 24.25 24.25 24.25 600.000.00 490.503.49 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 26/01/2017 PAGARE EN $
[Vencimiento | Plazo [T i TasaMaxima | Tasa Promedio Monto Nominal [ Mo iqui
29/12/2017 337 24.25 24.25 24.25 50.000.00 40.764.59 1
31/12/2017 339 25.00 25.00 25.00 25.000.00 20.300.33 1
05/01/2018 344 24,99 25.00 25.00 900.000.00 728.816.17 2
07/01/2018 346 24,99 24,99 24,99 500.000.00 404.463.06 1
08/01/2018 347 25,00 25,00 25,00 500.000,00 404.208,19 1
10/01/2018 349 25.00 25.00 25.00 500.000.00 403.761.06 1
11/01/2018 350 24,75 24,75 24,75 829.627.59 669.398,38 2
12/01/2018 351 24.25 25.00 24.81 1.104.471.79 891.047.94 4
13/01/2018 352 24.99 24.99 24.99 500.000.00 403.123.47 1
15/01/2018 354 24,99 24,99 24,99 500.000,00 402.678,91 1
18/01/2018 357 24.75 24.75 24.75 265.222.52 213.182.60 2
[ 58.140.613,88 52.108.049,10 408
[Cheques Autorlzados para Listar - Seccion ll: de pago dlferldo patrocinados y avalados Ingresados 26/01/2017 Fuente: MAV|
Seamento Nro Cheaue Banco Sucursal Plaza Emisién Vto Acredit. _mon. Monto]|
Padare Avalado $UAR300480001 ooo 0 Sin Sin Inf.  30-04-18 48hs  U$S  200.000,00
Paadare Avalado $UFR170770001 000 O Sin Sin Inf. 17-07-17 48hs uUss 40.000.00
Padare Avalado $UG0200180001 000 0 Sin SinInf.  20-01-18 48hs  U$S  125.550.00
Ch Dif Avalado 142482 ACPY040400237 BAPRO 014 0 Sin SinInf.  04-04-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY050500350 ICBC 015 000000000043 Sin Sin Inf. 05-05-17 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado ACPY060400200 LA PAMPA 093 000000000358 Sin SinInf.  06-04-17 48hs 150.000,00
Ch Dif Avalado 142483 ACPY060400202 BAPRO 014 O Sin Sin Inf. 06-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado ACPY070500249 LA PAMPA 093 000000000358 Sin SinInf.  07-05-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado 142484 ACPY090400206  BAPRO 014 0 Sin SinInf.  09-04-17 48hs 80.000,00
Ch Dif Avalado ACPY100400543 GALICIA 007 000000000102 Sin Sin Inf. 10-04-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado ACPY100500668  SANTANDER 072 000000000334 Sin SinInf.  10-05-17 48hs 45.220,00
Ch Dif Avalado ACPY100600643 BERSA 386 000000000010 Sin Sin Inf. 10-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado ACPY110400245 LA PAMPA 093 000000000358 Sin SinInf.  11-04-17 48hs 150.000,00
Ch Dif Avalado ACPY110500246 PATAGONIA 034 000000000355 Sin Sin Inf. 11-05-17 48hs 45.220.00
Ch Dif Avalado ACPY110700278 SANTANDER 072 000000000505 Sin Sin Inf. 11-07-17 48hs 130.000.00
Ch Dif Avalado ACPY120500317  ICBC 015 000000000043 Sin SinInf.  12-05-17 48hs 35.000,00
Ch Dif Avalado ACPY130400234 LA PAMPA 093 000000000358 Sin Sin Inf. 13-04-17 48hs 140.600.00
Ch Dif Avalado ACPY130400236  GALICIA 007 000000000102  Sin SinInf.  13-04-17 48hs 20.000,00
Ch Dif Avalado ACPY130700261 SANTANDER 072 000000000505 Sin Sin Inf. 13-07-17 48hs 130.000.00
Ch Dif Avalado ACPY140500281  PATAGONIA 034 000000000355 Sin SinInf.  14-05-17 48hs 45.220.00
Ch Dif Avalado ACPY150600945  BERSA 386 000000000010 Sin SinInf.  15-06-17 48hs 100.000,00
Ch Dif Avalado ACPY170300297 LA PAMPA 093 000000000358 Sin Sin Inf. 17-03-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado ACPY170400273  GALICIA 007 000000000102 Sin SinInf.  17-04-17 48hs 20.000,00
Ch Dif Avalado ACPY170500309 ITAU 259 000000000019 Sin Sin Inf. 17-05-17 48hs 77.950.00
Ch Dif Avalado ACPY170500310  MACRO 285 000000000402 Sin SinInf.  17-05-17 48hs 46.000.00
Ch Dif Avalado ACPY190700271 SANTANDER 072 000000000505 Sin Sin Inf. 19-07-17 48hs 140.000.00
Ch Dif Avalado ACPY200400667 GALICIA 007 000000000102 Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs 20.000.00
Ch Dif Avalado 142472 ACPY200400669  GALICIA 007 O Sin SinInf.  20-04-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY200600694 BERSA 386 000000000010 Sin Sin Inf. 20-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 142476 ACPY200600695  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  20-06-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado 142480 ACPY200700757 MACRO 285 O Sin Sin Inf. 20-07-17 48hs 45.000.00
Ch Dif Avalado 142469 ACPY200900651 MACRO 285 O Sin Sin Inf. 20-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado ACPY201000605  SUPERVIL. 027 000000000064 Sin SinInf.  20-10-17 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado ACPY201100627 SUPERVIL. 027 000000000064 Sin Sin Inf. 20-11-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY210400284  ICBC 015 000000000043 Sin SinInf.  21-04-17 48hs 35.000,00
Ch Dif Avalado ACPY210400285 MACRO 285 000000000721 Sin Sin Inf. 21-04-17 48hs 350.000.00
Ch Dif Avalado 142467 ACPY210400286 SANTANDER 072 0 Sin SinInf.  21-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 142470 ACPY211200309  NACION 011 0 Sin SinInf.  21-12-17 48hs 600.000,00
Ch Dif Avalado ACPY220900290 PATAGONIA 034 000000000234 Sin Sin Inf. 22-09-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado ACPY231000292  SUPERVIL. 027 000000000064 Sin SinInf.  23-10-17 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado ACPY231100285 SUPERVIL. 027 000000000064 Sin Sin Inf. 23-11-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY240300249 LA PAMPA 093 000000000358 Sin SinInf.  24-03-17 48hs 150.000,00
Ch Dif Avalado ACPY240400265 MACRO 285 000000000721 Sin Sin Inf. 24-04-17 48hs 350.000.00
Ch Dif Avalado ACPY240500345 MACRO 285 000000000402 Sin Sin Inf. 24-05-17 48hs 46.000.00
Ch Dif Avalado 142474 ACPY250500347  GALICIA 007 O Sin SinInf.  25-05-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY250600464 BERSA 386 000000000010 Sin Sin Inf. 25-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 142478 ACPY250700468  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  25-07-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY260400262 MACRO 285 000000000721 Sin Sin Inf. 26-04-17 48hs 350.000.00
Ch Dif Avalado ACPY260500323  NACION 011 000000000227 Sin SinInf.  26-05-17 48hs 116.064.45
Ch Dif Avalado 142481 ACPY270700304  MACRO 285 0 Sin SinInf.  27-07-17 48hs 45.000,00
Ch Dif Avalado ACPY270900263 SUPERVIL. 027 000000000064 Sin Sin Inf. 27-09-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado ACPY271000291  SUPERVIL. 027 000000000064 Sin SinInf.  27-10-17 48hs 250.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280400364 ICBC 015 000000000043 Sin Sin Inf. 28-04-17 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado ACPY280400365  MACRO 85 000000000721 Sin SinInf.  28-04-17 48hs 350.000.00
Ch Dif Avalado 142468 ACPY280400366 SANTANDER 072 0 Sin SinInf.  28-04-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280500337 PATAGONIA 034 000000000355 Sin Sin Inf. 28-05-17 48hs 45.220.00
Ch Dif Avalado ACPY300300742  ICBC 015 000000000058  Sin SinInf.  30-03-17 48hs 400.000,00
Ch Dif Avalado 142491 ACPY300300743 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 30-03-17 48hs 170.000.16
Ch Dif Avalado 142473 ACPY300401434  GALICIA 007 O Sin SinInf.  30-04-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300501350 CORDOBA 020 000000000301 Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 45.220.00
Ch Dif Avalado ACPY300501351 CORDOBA 020 000000000301 Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 45.220.00
Ch Dif Avalado ACPY300501352  SANTANDER 072 000000000334 Sin SinInf.  30-05-17 48hs 45.220,00
Ch Dif Avalado ACPY300601668 BERSA 386 000000000010 Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 142477 ACPY300601669  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  30-06-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300901285 SUPERVIL. 027 000000000064 Sin Sin Inf. 30-09-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado 142471 ACPY310300737  GALICIA 007 O Sin SinInf.  31-03-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado ACPY310501005  ITAU 259 000000000019  Sin SinInf.  31-05-17 48hs 77.950,00
Ch Dif Avalado 142475 ACPY310501006 GALICIA 007 O Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado 142479 ACPY310700802  GALICIA 007 0 Sin SinInf.  31-07-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado ACPY311000681 SUPERVIL. 027 000000000064 Sin Sin Inf. 31-10-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado AFFI1220300019 GALICIA 007 Av Cordoba00  Sin SinInf.  22-03-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado AFF1220300020 GALICIA 007 Av Cordoba00  Sin SinInf.  22-03-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado ARPY050500014 MACRO 285 755 Sin Sin Inf. 05-05-17 48hs 53.145.00
Ch Dif Avalado ARPY110400014  MACRO 285 755 Sin SinInf.  11-04-17 48hs 53.145,00
Ch Dif Avalado ARPY140600003 NACION 011 151 Sin Sin Inf. 14-06-17 48hs 83.333.00
Ch Dif Avalado ARPY160500013 CREDICOOP 191 283 Sin SinInf.  16-05-17 48hs 53.145,00
Ch Dif Avalado ARPY190500012 MACRO 285 709 Sin Sin Inf. 19-05-17 48hs 72.000.00
Ch Dif Avalado ARPY220400021 CREDICOOP 191 283 Sin Sin Inf. 22-04-17 48hs 53.145.00
Ch Dif Avalado ARPY230500012  NACION 011 151 Sin SinInf.  23-05-17 48hs 83.333,00
Ch Dif Avalado ARPY300400032 MACRO 285 709 Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs 73.000.00
Ch Dif Avalado ARPY300400033  MACRO 285 755 Sin SinInf.  30-04-17 48hs 73.500,00
Ch Dif Avalado ARPY310500036 MACRO 285 709 Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 70.000.00
Ch Dif Avalado AVFE020500001 ~ CREDICOOP 191  Chivilcov Sin SinInf.  02-05-17 48hs 89.117.11
Ch Dif Avalado AVFE040600001  MACRO 285  Chivilcov Sin SinInf.  04-06-17 48hs 347.107.00
Ch Dif Avalado AVFE050100003 SANTANDER 072 Bolivar Sin Sin Inf. 05-01-18 48hs 400.000.00
Ch Dif Avalado AVFE070600002  BAPRO 014  Mar Del Plat Sin SinInf.  07-06-17 48hs 76.700,00
Ch Dif Avalado AVFE120100001 SANTANDER 072 Bolivar Sin Sin Inf. 12-01-18 48hs 400.000.00
Ch Dif Avalado AVFE140700001  SANTANDER 072 Bolivar Sin SinInf.  14-07-17 48hs 240.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorlzados para Listar - Seccion Il: de pago dlferldo patrocinados y avalados Ingresados 26/01/2017 Fuente: MAV|
Seamento Nro Cheaue Banco Sucursal Plaza Emisién Vto Acredit. _mon. Monto|
Ch Dif Avalado AVFE150600012  BAPRO 014 Mar Del Plat _ Sin Sin Inf.  15-06-17 48hs 76.681.79
Ch Dif Avalado AVFE160600003 SANTANDER 072 Bolivar Sin Sin Inf. 16-06-17 48hs 240.000.00
Ch Dif Avalado AVFE200400003 ~ CREDICOOP 191  Chivilcov Sin SinInf.  20-04-17 48hs 36.373.00
Ch Dif Avalado AVFE210700005  SANTANDER 072 Bolivar Sin Sininf.  21-07-17 48hs 240.000.00
Ch Dif Avalado AVFE230600004 SANTANDER 072 Bolivar Sin Sin Inf. 23-06-17 48hs 240.000.00
Ch Dif Avalado AVFE240400001  CREDICOOP 191  Chivilcoy Sin SinInf.  24-04-17 48hs 33.803.00
Ch Dif Avalado AVFE280700004 SANTANDER 072 Bolivar Sin Sin Inf. 28-07-17 48hs 240.000.00
Ch Dif Avalado AVFE300500024  BAPRO 014 MarDelPlat  Sin SinInf.  30-05-17 48hs 45.853.19
Ch Dif Avalado AVFE300500025 GALICIA 007  Chivilcov Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 656.590.77
Ch Dif Avalado AVRU150400143 NACION 011 Balcarce Sin Sin Inf. 15-04-17 48hs 58.000.00
Ch Dif Avalado AVRU150500308  NACION 011 Balcarce Sin SinInf.  15-05-17 48hs 58.000.00
Ch Dif Avalado AVRU150600351 NACION 011 Balcarce Sin Sin Inf. 15-06-17 48hs 58.000.00
Ch Dif Avalado AVRU150700165  NACION 011 Balcarce Sin SinInf.  15-07-17 48hs 58.000.00
Ch Dif Avalado BLDA100800015 BERSA 386 Galarza Sin Sin Inf. 10-08-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado BLDA300400055  NACION 011 ChanarLadea Sin SinInf.  30-04-17 48hs 110.000.00
Ch Dif Avalado BLDA300800029  BERSA 386 Galarza Sin SinInf.  30-08-17 48hs 150.000.00
Ch Dif Avalado CONEO070200001 CORRIENT. 094 000000000099  Sin Sin Inf. 07-02-17 48hs 77.000.00
Ch Dif Avalado CONE100200016 ~SANTANDER 072 000000000076 Sin SinInf.  10-02-17 48hs 120.000.00
Ch Dif Avalado CREC100200001 ICBC 015 065 Sin Sin Inf. 10-02-17 48hs 50.355.00
Ch Dif Avalado CREC211200001  FINANSUR 303 001 Sin Sininf.  21-12-17 48hs 60.663.70
Ch Dif Avalado CREC310500006 HSBC 150 613 Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado CUAV030500009 NACION 011 Mendoza Sin Sin Inf. 03-05-17 48hs 350.000.00
Ch Dif Avalado CUAV060400012  SUPERVIL. 027 Mendoza Sin SinInf.  06-04-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado CUAV310500027 CREDICOOP 191 Mendoza Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado FEDE010900083  PATAGONIA 034 Salta Sin SinInf.  01-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE020500051 CREDICOOP 191 Santa Rosa Sin Sin Inf. 02-05-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado FEDE040300053 ~ COMAFI 299 MarDelPlat  Sin SinInf.  04-03-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado FEDE040800056 ~ PATAGONIA 034 Salta Sin SinInf.  04-08-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE080300048 INDUSTR. 322 Mar Del Plat Sin Sin Inf. 08-03-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado FEDEO080900059 ~ PATAGONIA 034 Salta Sin SinInf.  08-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE110800071 PATAGONIA 034 Salta Sin Sin Inf. 11-08-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado FEDE140700065  PATAGONIA 034 Salta Sin SinInf.  14-07-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado 142499 FEDE150800105 SANTANDER 072 O Sin Sin Inf. 15-08-17 48hs 344.145.00
Ch Dif Avalado FEDE180800069 PATAGONIA 034 Salta Sin Sin Inf. 18-08-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado 142504 FEDE200800123  ICBC 015 0 Sin SinInf.  20-08-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado FEDE210700084 PATAGONIA 034 Salta Sin Sin Inf. 21-07-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado 142498 FEDE220800069  COINAG 431 0 Sin SinInf.  22-08-17 48hs 120.000.00
Ch Dif Avalado 142500 FEDE231100043 MASVENTAS 341 O Sin Sin Inf. 23-11-17 48hs 83.300.00
Ch Dif Avalado FEDE240400070 ~ MACRO 285  Sunchales Sin SinInf.  24-04-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado FEDE250400093  MACRO 285  Sunchales Sin Sininf.  25-04-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado FEDE250800088 PATAGONIA 034 Salta Sin Sin Inf. 25-08-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado 142505 FEDE250800089  ICBC 015 0 Sin SinInf.  25-08-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 142501 FEDE251100116 MASVENTAS 341 O Sin Sin Inf. 25-11-17 48hs 83.300.00
Ch Dif Avalado FEDE260400054  MACRO 285  Sunchales Sin SinInf.  26-04-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado FEDE260500074 NACION 011 Barrio Belar Sin Sin Inf. 26-05-17 48hs 70.000.00
Ch Dif Avalado FEDE270400056 MACRO 285 Sunchales Sin Sin Inf. 27-04-17 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado 142502 FEDE271100058 MASVENTAS 341 0 Sin Sininf.  27-11-17 48hs 83.300.00
Ch Dif Avalado FEDE280700085 PATAGONIA 034 Salta Sin Sin Inf. 28-07-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado 142503 FEDE291100039 MASVENTAS 341 0 Sin Sininf.  29-11-17 48hs 83.300.00
Ch Dif Avalado 142506 FEDE300800120 ICBC 015 O Sin Sin Inf. 30-08-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 142507 FEDE310300148  BAPRO 014 0 Sin SinInf.  31-03-17 48hs 514.838.40
Ch Dif Avalado FIDU081000016 ITAU 259 000000000059  Sin Sin Inf. 08-10-17 48hs 35.391.08
Ch Dif Avalado FIDU180400017 CREDICOOP 191 000000000001 Sin Sin Inf. 18-04-17 48hs 60.000.00
Ch Dif Avalado FIDU201000030  FINANSUR 303 000000000001 Sin SinInf.  20-10-17 48hs 41.582.35
Ch Dif Avalado FOBA010300021 GALICIA 007 000000000999 Sin Sin Inf. 01-03-17 48hs 31.208.71
Ch Dif Avalado FOBA030300015  NACION 011 000000000448 Sin SinInf.  03-03-17 48hs 34.000.00
Ch Dif Avalado FOBA030300016 GALICIA 007 000000000145 Sin Sin Inf. 03-03-17 48hs 26.861.37
Ch Dif Avalado FOBA030500023  CREDICOOP 191 000000000537 Sin SinInf.  03-05-17 48hs 21.561.08
Ch Dif Avalado FOBA220200031  GALICIA 007 000000000110  Sin Sininf.  22-02-17 48hs 12.662.50
Ch Dif Avalado FOBA240300016 BAPRO 014 000000000326 Sin Sin Inf. 24-03-17 48hs 17.500.00
Ch Dif Avalado FOBA290500023 ~ CREDICOOP 191 000000000537 Sin SinInf.  29-05-17 48hs 21.561.08
Ch Dif Avalado FOBA300300048 BAPRO 014 000000000326 Sin Sin Inf. 30-03-17 48hs 17.500.00
Ch Dif Avalado FOBA300500108  STA.CRUZ 086 000000000001  Sin SinInf.  30-05-17 48hs 272.535.42
Ch Dif Avalado GANA150600004 BAPRO 014 Rosario Sin Sin Inf. 15-06-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GANA300600014 BERSA 386 Cerrito Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado GANA300600015  SANTA FE 330 Casilda Sin SinInf.  30-06-17 48hs 180.000.00
Ch Dif Avalado GANA300800004 BERSA 386 Cerrito Sin Sin Inf. 30-08-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado GANA310500040  NACION 011 CorralDeBu  Sin SinInf.  31-05-17 48hs 82.846.76
Ch Dif Avalado GANA310500041 NACION 011 Corral De Bu Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 156.011.88
Ch Dif Avalado GANA310500042  MACRO 285 Venado Tuert  Sin SinInf.  31-05-17 48hs 51.191.00
Ch Dif Avalado GANA310500043  NACION 011 CorralDeBu  Sin SinInf.  31-05-17 48hs 82.846.76
Ch Dif Avalado GANA310500044 NACION 011 Corral De Bu Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 156.011.88
Ch Dif Avalado GARA010300386  NACION 011 339 Sin SinInf.  01-03-17 48hs 22.000.00
Ch Dif Avalado GARA020600421 NACION 011 493 Sin Sin Inf. 02-06-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA030300368 SANTANDER 072 0 Sin SinInf.  03-03-17 48hs 29.969.54
Ch Dif Avalado GARA030300369 FRANCES 017 476 Sin Sin Inf. 03-03-17 48hs 190.600.00
Ch Dif Avalado GARA030300370 CITI 016 O Sin Sin Inf. 03-03-17 48hs 7.952.42
Ch Dif Avalado GARA030300371 PATAGONIA 034 315 Sin SinInf.  03-03-17 48hs 26.208.65
Ch Dif Avalado GARA030300372 BAPRO 014 316 Sin Sin Inf. 03-03-17 48hs 14.400.00
Ch Dif Avalado GARA030300373  GALICIA 007 104 Sin SinInf.  03-03-17 48hs 152.823.42
Ch Dif Avalado GARA040300384 CREDICOOP 191 272 Sin Sin Inf. 04-03-17 48hs 111.811.00
Ch Dif Avalado GARA040400359 ~ CHUBUT 083 29 Sin Sininf.  04-04-17 48hs 87.870.25
Ch Dif Avalado GARA050300548  ICBC 015 136 Sin Sininf.  05-03-17 48hs 33.137.41
Ch Dif Avalado GARA050500532 SANTANDER 072 180 Sin Sin Inf. 05-05-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA050500533 ~ SANTANDER 072 180 Sin SinInf.  05-05-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA060200440 CITI 016 O Sin Sin Inf. 06-02-17 48hs 151.752.21
Ch Dif Avalado GARA060200441  MACRO 285 127 Sin SinInf.  06-02-17 48hs 123.269.30
Ch Dif Avalado GARA080200384 MACRO 285 127 Sin Sin Inf. 08-02-17 48hs 123.269.30
Ch Dif Avalado GARA090300458 FRANCES 017 476 Sin Sin Inf. 09-03-17 48hs 190.600.00
Ch Dif Avalado GARA090300459  SUPERVIL. 027 999 Sin SinInf.  09-03-17 48hs 5.215.32
Ch Dif Avalado GARA090400389 SANTANDER 072 484 Sin Sin Inf. 09-04-17 48hs 5.104.00
Ch Dif Avalado GARA100201033  MACRO 285 127 Sin SinInf.  10-02-17 48hs 123.269.30
Ch Dif Avalado GARA100301009 C.BS.AS. 029 35 Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs 42.500.00
Ch Dif Avalado GARA100301010  BAPRO 014 316 Sin SinInf.  10-03-17 48hs 14.400.00
Ch Dif Avalado GARA100400905 SANTANDER 072 503 Sin Sininf.  10-04-17 48hs 13.000.00
Ch Dif Avalado GARA100400906 GALICIA 007 178 Sin Sin Inf. 10-04-17 48hs 8.124.00
Ch Dif Avalado GARA110300435 CREDICOOP 191 119 Sin SinInf.  11-03-17 48hs 90.000.00
Ch Dif Avalado GARA110400465 CREDICOOP 191 82 Sin Sin Inf. 11-04-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA110400466 PATAGONIA 034 272 Sin SinInf.  11-04-17 48hs 32.317.00
Ch Dif Avalado GARA110500434 CREDICOOP 191 82 Sin Sin Inf. 11-05-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA120400499 MACRO 285 307 Sin Sin Inf. 12-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA120400500  GALICIA 007 76 Sin SinInf.  12-04-17 48hs 236.494.41
Ch Dif Avalado GARA120400501 STA.CRUZ 086 9 Sin Sin Inf. 12-04-17 48hs 40.504.64
Ch Dif Avalado GARA120400502 CREDICOOP 191 82 Sin SinInf.  12-04-17 48hs 4.345.60
Ch Dif Avalado GARA120500553 SANTANDER 072 180 Sin Sin Inf. 12-05-17 48hs 50.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorlzados para Listar - Seccwn II de pago dlferldo patrocinados y avalados Ingresados 26/01/2017 Fuente: MAV|
Seamento Nro Cheque Sucursal Plaza __Emisién Vto Acredit. _mon. Monto]|
Ch Dif Avalado GARA120500554 SANTANDER 072 180 Sin Sin Inf.  12-05-17 8hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA120500555  GALICIA 007 76 Sin SinInf.  12-05-17 48hs 24.328.48
Ch Dif Avalado GARA130200426  CITI 016 0 Sin SinInf.  13-02-17 48hs 5.663.13
Ch Dif Avalado GARA130300473  FRANCES 017 476 Sin SinInf.  13-03-17 48hs 190.600.00
Ch Dif Avalado GARA140200492  CITI 016 210 Sin SinInf.  14-02-17 48hs 102.000.00
Ch Dif Avalado GARA140300496  CITI 016 210 Sin SinInf.  14-03-17 48hs 102.000.00
Ch Dif Avalado GARA140400442  CITI 016 210 Sin SinInf.  14-04-17 48hs 102.000.00
Ch Dif Avalado GARA140500523  CITI 016 210 Sin SinInf.  14-05-17 48hs 102.000.00
Ch Dif Avalado GARA140600503  CITI 016 210 Sin SinInf.  14-06-17 48hs 102.148.34
Ch Dif Avalado GARA140800530  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  14-08-17 48hs 235.000.00
Ch Dif Avalado GARA140800531  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  14-08-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA150201362  GALICIA 007 173 Sin SinInf.  15-02-17 48hs 584.806.00
Ch Dif Avalado GARA150401265 CREDICOOP 191 36 Sin SinInf.  15-04-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA150401266  STA.CRUZ 086 O Sin SinInf.  15-04-17 48hs 27.500.00
Ch Dif Avalado GARA150401267  NACION 011 172 Sin Sin Inf.  15-04-17 48hs 5.510.00
Ch Dif Avalado GARA150401268  CHUBUT 083 20 Sin SinInf.  15-04-17 48hs 7.708.00
Ch Dif Avalado GARA150501305 CHUBUT 083 20 Sin SinInf.  15-05-17 48hs 7.708.00
Ch Dif Avalado GARA150501306 ~CREDICOOP 191 82 Sin SinInf.  15-05-17 48hs 4.345,59
Ch Dif Avalado GARA150601397  GALICIA 007 160 Sin SinInf.  15-06-17 48hs 24.000.00
Ch Dif Avalado GARA150601398  CHUBUT 083 20 Sin Sin Inf.  15-06-17 48hs 7.708.00
Ch Dif Avalado GARA150701415  GALICIA 007 160 Sin SinInf.  15-07-17 48hs 24.000.00
Ch Dif Avalado GARA150701416  CHUBUT 083 20 Sin SinInf.  15-07-17 48hs 7.708.00
Ch Dif Avalado GARA150801406  FRANCES 017 473 Sin Sin Inf.  15-08-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA150801407  GALICIA 007 160 Sin SinInf.  15-08-17 48hs 24.000.00
Ch Dif Avalado GARA150901187  GALICIA 007 160 Sin SinInf.  15-09-17 48hs 24.000,00
Ch Dif Avalado GARA160200473  CHUBUT 083 17 Sin SinInf.  16-02-17 48hs 12.600.00
Ch Dif Avalado GARA160300589  FRANCES 017 476 Sin Sin Inf.  16-03-17 48hs 190.838.22
Ch Dif Avalado GARA160300590  CHUBUT 083 17 Sin SinInf.  16-03-17 48hs 12.600,00
Ch Dif Avalado GARA160800549  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  16-08-17 48hs 235.000.00
Ch Dif Avalado GARA160800550  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  16-08-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA170300520  FRANCES 017 457 Sin SinInf.  17-03-17 48hs 11.573.04
Ch Dif Avalado GARA170300521  PATAGONIA 034 315 Sin SinInf.  17-03-17 48hs 26.208.65
Ch Dif Avalado GARA170400446  CHUBUT 083 17 Sin SinInf.  17-04-17 48hs 12.650.01
Ch Dif Avalado GARA170700559  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  17-07-17 48hs 235.000.00
Ch Dif Avalado GARA170800510  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  17-08-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA180200583  CITI 016 0 Sin SinInf.  18-02-17 48hs 15.004,17
Ch Dif Avalado GARA180700653  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  18-07-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA180700654  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  18-07-17 48hs 235.000.00
Ch Dif Avalado GARA180800598  FRANCES 017 473 Sin Sin Inf.  18-08-17 48hs 235.000.00
Ch Dif Avalado GARA180800599  FRANCES 017 473 Sin Sin Inf.  18-08-17 48hs 260.141,55
Ch Dif Avalado GARA190300473 CREDICOOP 191 272 Sin SinInf.  19-03-17 48hs 111.812.95
Ch Dif Avalado GARA190500493  SANTANDER 072 180 Sin SinInf.  19-05-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA190500494 SANTANDER 072 180 Sin SinInf.  19-05-17 48hs 32.155.36
Ch Dif Avalado GARA190700462  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  19-07-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA200201183  CITI 016 0 Sin SinInf.  20-02-17 48hs 183.158.36
Ch Dif Avalado GARA200701305  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  20-07-17 48hs 235.000.00
Ch Dif Avalado GARA200701306 ~ FRANCES 017 473 Sin SinInf.  20-07-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA210400455 SANTANDER 072 477 Sin SinInf.  21-04-17 48hs 8.692.00
Ch Dif Avalado GARA210700549  FRANCES 017 473 Sin SinInf.  21-07-17 48hs 235.000,00
Ch Dif Avalado GARA230200497  MACRO 285 127 Sin SinInf.  23-02-17 48hs 277.796.18
Ch Dif Avalado GARA230200498  C.BS.AS 029 35 Sin SinInf.  23-02-17 48hs 42.500.00
Ch Dif Avalado GARA240200593  CITI 016 0 Sin Sin Inf.  24-02-17 48hs 7.952.43
Ch Dif Avalado GARA240200594  BAPRO 014 316 Sin SinInf.  24-02-17 48hs 14.519.22
Ch Dif Avalado GARA240200595  BAPRO 014 183 Sin SinInf.  24-02-17 48hs 131.124.59
Ch Dif Avalado GARA240400428  CHUBUT 083 29 Sin SinInf.  24-04-17 48hs 87.870.25
Ch Dif Avalado GARA250200831  HSBC 150 54 Sin SinInf.  25-02-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA250300761  HSBC 150 54 Sin SinInf.  25-03-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA250400848  HSBC 150 54 Sin Sin Inf.  25-04-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA250500631  HSBC 150 54 Sin Sin Inf.  25-05-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA250600908  HSBC 150 54 Sin Sin Inf.  25-06-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA250600909  CORDOBA 020 315 Sin Sin Inf.  25-06-17 48hs 48.200,00
Ch Dif Avalado GARA250700919  HSBC 150 54 Sin SinInf.  25-07-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA250700920  CORDOBA 020 315 Sin SinInf.  25-07-17 48hs 49.000.00
Ch Dif Avalado GARA250800844  HSBC 150 54 Sin Sin Inf.  25-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA250900792  HSBC 150 54 Sin SinInf.  25-09-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA251000888 HSBC 150 54 Sin SinInf.  25-10-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA251100957  HSBC 150 54 Sin SinInf.  25-11-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado GARA270200629  CITI 016 0 Sin SinInf.  27-02-17 48hs 154.957.06
Ch Dif Avalado GARA270400548  CHUBUT 083 20 Sin SinInf.  27-04-17 48hs 2.785.50
Ch Dif Avalado GARA280202061  NACION 011 15 Sin Sin Inf.  28-02-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA280202062  MACRO 285 557 Sin SinInf.  28-02-17 48hs 83.218,95
Ch Dif Avalado GARA280202063 CREDICOOP 191 220 Sin SinInf.  28-02-17 48hs 81.757.67
Ch Dif Avalado GARA280400656  SANTANDER 072 180 Sin Sin Inf.  28-04-17 48hs 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA280400657  NACION 011 172 Sin SinInf.  28-04-17 48hs 5.510.00
Ch Dif Avalado GARA300402320  NACION 011 15 Sin Sin Inf.  30-04-17 48hs 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA300402321  SANTANDER 072 66 Sin Sin Inf.  30-04-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA300402322 SANTANDER 072 66 Sin SinInf.  30-04-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA300402323 SANTANDER 072 66 Sin Sin Inf.  30-04-17 48hs 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA300402324 SANTANDER 072 66 Sin Sin Inf.  30-04-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA300602917  NACION 011 15 Sin Sin Inf.  30-06-17 48hs 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA300602918  PATAGONIA 034 217 Sin Sin Inf.  30-06-17 48hs 49.700.00
Ch Dif Avalado GARA300902113  NACION 011 15 Sin Sin Inf.  30-09-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA301102623  NACION 011 15 Sin SinInf.  30-11-17 48hs 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA310301201  NACION 011 15 Sin SinInf.  31-03-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA310301202  GALICIA 007 178 Sin SinInf.  31-03-17 48hs 29.644,01
Ch Dif Avalado GARA310501633  NACION 011 15 Sin SinInf.  31-05-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA310501634  ICBC 015 56 Sin SinInf.  31-05-17 48hs 20.000,00
Ch Dif Avalado GARA310501635  ICBC 015 56 Sin Sin Inf.  31-05-17 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado GARA310701630  NACION 011 15 Sin SinInf.  31-07-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA310701631  PATAGONIA 034 217 Sin SinInf.  31-07-17 48hs 49.849,00
Ch Dif Avalado GARA310801371  NACION 011 15 Sin SinInf.  31-08-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GARA311001267  NACION 011 15 Sin SinInf.  31-10-17 48hs 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA311201537  NACION 011 15 Sin SinInf.  31-12-17 48hs 25.000.00
Ch Dif Avalado GAVA150800193  NACION 011 Realico Sin Sin Inf.  15-08-17 48hs 112.500.00
Ch Dif Avalado GAVA170800053  MACRO 285 Chacabuco Sin Sin Inf.  17-08-17 48hs 47.524,00
Ch Dif Avalado GAVA210600099  NACION 011 Chacabuco Sin SinInf.  21-06-17 48hs 66.000.00
Ch Dif Avalado GAVA280500106 ~ GALICIA 007  Av Alvear Sin Sin Inf.  28-05-17 48hs 350.000,00
Ch Dif Avalado INGA101200169 GALICIA 007 Plaza Jurame  Sin SinInf.  10-12-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado INGA111000066 SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  11-10-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado INGA120900111 SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  12-09-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA140700071 NACION 011 General Alve  Sin SinInf.  14-07-17 48hs 41.000.00
Ch Dif Avalado INGA140900077 SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  14-09-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado INGA171000088 SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  17-10-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado INGA190900078 SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  19-09-17 48hs 300.000,00
Ch Dif Avalado INGA191000091 SANTANDER 072 Mercedes Sin SinInf.  19-10-17 48hs 300.000.00
Boletin Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 5



Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorlzados para Listar - Seccion ll: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 26/01/2017 Fuente: MAV/|
[Seamento Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vto Acredit. mon. Monto|
Ch Dif Avalado INGA201100176 GALICIA 007 Plaza Jurame  Sin Sin Inf.  20-11-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado INGA250400125 MACRO Pellearini Sin Sin Inf. 25-04-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado INGA280700078 GALICIA 507 Retire Sin SinInf.  28-07-17 48hs 550.000.00
Ch Dif Avalado INGA300600256 SUPERVIL. 027 Mendoza Micr  Sin SinInf.  30-06-17 48hs 1.147.000.00
Ch Dif Avalado INGA310700141 SUPERVIL. 027 Mendoza Micr Sin Inf. 31-07-17 48hs 1.147.000.00
Ch Dif Avalado INGA310700142 NACION 011 General Alve Sin Inf. 31-07-17 48hs 45.000.00
Ch Dif Avalado INGA310800142 SUPERVIL. 027 Mendoza Micr SinInf.  31-08-17 48hs 1.145.997.92
Ch Dif Avalado 142487 INPY110100003 NACION 011 (0] Sin Inf. 11-01-18 48hs 626.845.59
Ch Dif Avalado 142488 INPY110100004 NACION 011 [0) Sin Inf. 11-01-18 48hs 202.782.00
Ch Dif Avalado 142489 INPY180100005 NACION 011 © SinInf.  18-01-18 48hs 200.340.52
Ch Dif Avalado 142490 INPY180100006 NACION 011 0 SinInf.  18-01-18 48hs 64.882.00
Ch Dif Avalado POTEO70700001 GALICIA 007 000000000149 Sin Inf. 07-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado POTE110700002  GALICIA 007 000000000149 Sininf.  11-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado POTE140700002  GALICIA 007 000000000149 SinInf.  14-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado POTE180700001 GALICIA 007 000000000149 Sin Inf. 18-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado POTE190600001 ~ SANTANDER 072 000000000115 SinInf.  19-06-17 48hs 90.100.00
Ch Dif Avalado POTE190700003 ~ SANTANDER 072 000000000115 Sin SinInf.  19-07-17 48hs 90.100.00
Ch Dif Avalado POTE210700001 GALICIA 007 000000000149 il . Sin Inf. 21-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL010900004 GALICIA 007 Catedral nf. Sin Inf. 01-09-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL010900005  GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 01-09-17 48hs 100.:000.00
Ch Dif Avalado PYVL040800001 GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 04-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL040800002 GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 04-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL040800003  GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 04-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL040800004  GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 04-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL050100004 CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 05-01-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado PYVL060300006 ~ CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 06-03-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL060400005 ~ CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 06-04-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL060600004 CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 06-06-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL061000005 ~ CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 06-10-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL070100002 ~ CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 07-01-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado PYVL0O70700008 CREDICOOP 191 Catedral . Sin Inf. 07-07-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL0O70800001 CREDICOOP 191 Catedral . Sin Inf. 07-08-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL071200007 ~ CREDICOOP 191 Catedral © Sin Inf. 07-12-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL080100001 CREDICOOP 191 Catedral . Sin Inf. 08-01-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado PYVL080500003 CREDICOOP 191 Catedral . Sin Inf. 08-05-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL080900005  CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 08-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL080900006  GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 08-09-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL090600006 CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 09-06-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL100100009 ~ CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 10-01-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado PYVL100300010 ~ CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 10-03-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL101100006 CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 10-11-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL110400007  CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 11-04-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL110500009  CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 11-05-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL110800005 GALICIA 007 Catedral il . Sin Inf. 11-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL110800006 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 11-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL110800007  CREDICOOP 191 Catedral © Sin Inf. 11-08-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL111000004 CREDICOOP 191 Catedral . Sin Inf. 11-10-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL120700003 CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 12-07-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL120900002  CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 12-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL121200005  CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 12-12-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL130100006 CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 13-01-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado PYVL141100004  CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 14-11-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado PYVL150100003  CREDICOOP 191 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 15-01-18 48hs 500.000.00
Ch Dif Avalado PYVL150800008 GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 15-08-17 48hs 114.036.00
Ch Dif Avalado PYVL150900007  GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 15-09-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL150900008  GALICIA 007 Catedral Sin Inf. Sin Inf. 15-09-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL180800011 GALICIA 007 Catedral nf. Sin Inf. 18-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL180800012 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 18-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL210700007  GALICIA 007 Catedral © Sin Inf. 21-07-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL210700008 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 21-07-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL220900007 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 22-09-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL240400004  C.BS.AS. 029 Casa Matriz © Sin Inf. 24-04-17 48hs 525.000.00
Ch Dif Avalado PYVL240500007  CREDICOOP 191  Ouilmes . Sin Inf. 24-05-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado PYVL250800005 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 25-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL250800006  GALICIA 007 Catedral © Sin Inf. 25-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL250800007  GALICIA 007 Catedral nf. Sin Inf. 25-08-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL280700004 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 28-07-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL280700005 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 28-07-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado PYVL290900006  GALICIA 007 Catedral © Sin Inf. 29-09-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL290900007 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 29-09-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL310700005 GALICIA 007 Catedral . Sin Inf. 31-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado PYVL310800007  GALICIA 007 Catedral © Sin Inf. 31-08-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado SGRC040400034 ITAU 259 060 nf. Sin Inf. 04-04-17 48hs 65.000.00
Ch Dif Avalado SGRC040400035 ITAU 259 060 nf. Sin Inf. 04-04-17 48hs 65.000.00
Ch Dif Avalado SGRC080900041  GALICIA 007 199 © Sin Inf. 08-09-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado SGRC110800038  SUPERVIL. 027 078 . Sin Inf. 11-08-17 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado SGRC120100037 NACION 011 349 . Sin Inf. 12-01-18 48hs 494.485.79
Ch Dif Avalado SGRC120100038  NACION 011 349 © Sin Inf. 12-01-18 48hs 159.986.00
Ch Dif Avalado SGRC140700046  SUPERVIL. 027 078 . Sin Inf. 14-07-17 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado SGRC150800101 GALICIA 007 199 . Sin Inf. 15-08-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado SGRC150900094 GALICIA 007 199 . Sin Inf. 15-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado SGRC150900095  GALICIA 007 199 © Sin Inf. 15-09-17 48hs 200.000.00
Ch Dif Avalado SGRC151000089 MACRO 285 894 . Sin Inf. 15-10-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado SGRC160600051 SUPERVIL. 027 078 . Sin Inf. 16-06-17 48hs 15.000.00
Ch Dif Avalado SGRC210700036 CORDOBA 020 327 © Sin Inf. 21-07-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado SGRC220900047 GALICIA 007 199 . Sin Inf. 22-09-17 48hs 300.000.00
Ch Dif Avalado SGRC290800047 GALICIA 007 199 . Sin Inf. 29-08-17 48hs 250.000.00
Ch Dif Avalado SGRC300600244  GALICIA 007 178 © Sin Inf. 30-06-17 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado SGRC300700106  GALICIA 007 178 . Sin Inf. 30-07-17 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado SGRC300800116 GALICIA 007 178 . Sin Inf. 30-08-17 48hs 35.000.00
Ch Dif Avalado SGRC310300129 SANTANDER 072 469 © Sin Inf. 31-03-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado 142485 SOLI300600283 MACRO 285 0 . Sin Inf. 30-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado 142486 SOLI300600284 MACRO 285 (0] . Sin Inf. 30-06-17 48hs 100.000.00
Ch Dif Avalado UNIO080900001 NACION 011 Metan0000000 . Sin Inf. 08-09-17 48hs 50.000.00
Ch Dif Avalado UNIO151100002 SANTANDER 072 Marcosiuarez © Sin Inf. 15-11-17 48hs 80.075.50
Ch Dif Avalado UNIO200300005 LA PAMPA 093 Buenosairesr . Sin Inf. 20-03-17 48hs 133.000.00
Ch Dif Avalado UNIO200500004 LA PAMPA 093 Buenosairesr . Sin Inf. 20-05-17 48hs 133.000.00
Ch Dif Avalado UNIO300400005 LA PAMPA 093 0 Sin Inf. Sin Inf. 30-04-17 48hs

Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pggo dlferldo dlrectos Ingresad 26/01/2017 Fuente: MAV/|
\Seqmento ID Cheque  Nro Chegue Banco Plaza Emisién Vencimiento Acredit. mon. Momo\
Ch Dif Garantizado 142448 491303 ITAU 259 77 1426 10/01/17 09-02-17 48hs 148.314.20

Ch Dif Garantizado 142449 491282 IT. 259 77 1426 10/01/17 14-02-17 48hs 120.000.00

Ch Dif Garantizado 142450 7841437 PATAGONIA 034 311 1205 28/12/16 16-02-17 48hs 81.220.00

Ch Dif Garantizado 142451 491281 IT. 259 77 1426 10/01/17 07-02-17 48hs 120.000.00

Ch Dif Garantizado 142452 73685452 SUPERVIL 027 15 1832  06/12/16 08-02-17 48hs 93133.00

Ch Dif Garantizado 142453 491277 259 77 1426  10/01/17 09-02-17 48hs 120.000.00

Ch Dif Garantizado 142454 6783992 NACION 011 436 5850 30/12/16 06-02-17 48hs 57.115.00

Ch Dif Garantizado 142455 73685450  SUPERVIL. 027 15 1832  06/12/16 06-02-17 48hs 89.735.00

Ch Dif Garantizado 142456 73685451  SUPERVIL. 027 15 1832  06/12/16 07-02-17 48hs 94.832.00

Ch Dif No Garantizado 142457 65882754 MACRO 285 792 2000 11/01/17 10-03-17 48hs 75.000.00

Ch Dif No Garantizado 142458 3867400 NACION 011 515 6009 23/01/17 22-04-17 48hs 75.000.00

Ch Dif No Garantizado 142459 15838610 GALICIA 007 97 6000 15/01/17 25-03-17 48hs 90.000.00

Ch Dif No Garantizado 142460 1024 SANTANDER 072 392 6070 11/01/17 04-04-17 48hs 150.000.00

Ch Dif No Garantizado 142461 84686748 ICBC 015 103 4400 17/12/16 27-03-17 48hs 50.000.00

Ch Dif No Garantizado 142462 56908971  MACRO 285 514 1288  28/12/16 26-03-17 48hs 150.000.00

Ch Dif No Garantizado 142463 40158560  GALICIA 007 105 7000  09/01/17 19-03-17 48hs 100.000.00

Ch Dif No Garantizado 142464 40158559  GALICIA 007 105 7000  09/01/17 16-03-17 48hs 100.000.00

Ch Dif No Garantizado ~ 142465 40158561  GALICIA 007 105 7000  09/01/17 26-03-17 48hs 100.500.00

_Ch Dif No Garantizado 142466 40158562 GALICIA 007 105 7000 09/01/17 29-03-17 48hs 100.500.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS Y EMISORAS
CREDINAMICO VY V.ot C.S,; N° 1-C2) N°7

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisién Nacional de Valores resolvié: “.. suspender preventivamente
la antorizacién de nuevos Fideicomisos Financieros y/ o la prérroga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre
previsto que GPS FIDUCLARIA S.A. intervenga en el cardcter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan
aconsejable la revision de la medida”.

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se
abstengan de emitir opinién sobre los estados contables.

C.S.: Cotizacién Suspendida
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